

Jerzy Owślak to jeden z najbardziej rozpoznawalnych Polaków. Bo dzięki niemu co roku, niezmiennie od ponad 30 lat gra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Tak będzie i tym razem.



Aukcje WOŚP biją rekordy

Spotkanie z językownawcą, a może spodenki Roberta Biedronia? To wszystko można już licytować. Na aukcję największej orkiestry świata trafiło też spotkanie z Andrzejem Grabowskim. Aktor wymyślił, że w czasie jego trwania odkurzy mieszkanie najhojniejszego zwycięcy. W szczytnym celu Grabowski jest nawet gotów przyjechać do dowolnego miasta w Polsce. Chcesz mieć podkurzane przez gwiazdę? To weź udział w licytacji.

29 stycznia odbędzie się 31. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która w tym roku gra zarówno dla małych, jak i dużych.

Tradycyjnie w zbiórkę WOŚP włączyło się Allegro. Z początkiem grudnia wystartowały aukcje dedykowane zbiorce. Wystawiono ich już ponad 22, 6 tys.! Największym zainteresowaniem cieszy się m.in. rakietą, którą Iga Świątek wygrała turniej Roland Garros i US Open czy skórzana kurtka Jerzego Owśliaka. Tegoroczny poświęcony walce z sepsą finał WOŚP tradycyjnie wspierają nie tylko gwiazdy sportu. Znani i lubiani wystawiają na aukcjach zarówno cenne przedmioty, jak i swój własny czas. Tu

prym wiedzie Andrzej Grabowski, który postanowił wspomóc hojnego darczyńcę i wyręczyć go w obowiązku odkurzania. Aktorowi nie są straszne nawet duże powierzchnie, gdyż na miejsce dotrze ze swoim asystentem. Dla hojnego zwycięcy serialowy Ferdek ze „Świata według Kiepskich” gotów jest także przyjechać do dowolnego miasta w Polsce. Na realizację oferty aktor zapewnia czas do końca 2023 r. Konkretny termin zostanie natomiast ustalony bezpośrednio ze zwycięzcą aukcji.

Cel jest szczytny, a to jedyna i niepowtarzalna okazja takiego spotkania, dlatego gorąco zachęcamy do licytowania na allegro.

WOŚP-owe licytowanie w regionie

Wśród podkarpackich ofert znajdziemy m.in. koszulkę Asseco Resovia Rzeszów, czy ZKS Stali Rzeszów (z podpisanymi zawodnikami), spodenki Roberta Biedronia z meczu WOŚP vs TVN z roku 2018, wspólny dzień ze strażakami OSP Krosno-Turaszówka, lotnicze gadżety od Lotniska w Jasionce, 20-godzinny kurs nauki języka chińskiego, voucher o wartości 1500 zł na studia podyplomowe w roku akademickim 2023/2024, kolacja oraz zaproszenie VIP dla dwóch osób na spotkanie z cyklu „Wielkie pytania w nauce”, w którym wczną udział prof. Jerzy Bralczyk i prof. Jan Miodek czy warsztaty makijażu od WSLIZ w Rzeszowie.

Jak możesz wesprzeć?

Do tradycyjnej zbiórki WOŚP został jeszcze niecały miesiąc. Jej celem jest walka z sepsą, a dokładniej zakup nowoczesnego wyposażenia dla laboratoriów mikrobiologicznych w całym kraju. I choć do kwoty ulicznej został jeszcze ponad miesiąc, to już teraz można wesprzeć zbiórkę. Jak?

• Eskarbanka to „wirtualne puszki”. Dzięki nim kwestujący mogą zbierać datki na rzecz WOŚP w sieci, a darczyńcy mogą się do takiej zbiórki przyłączyć. Aby założyć eSkarbankę, wystarczy wejść na stronę iwolontariusz.pl. Kwestowa do eSkarbanki może każdy - dorosły, niepełnoletni (za zgodą opiekuna prawnego) oraz firmy - przy pomocy pełnomocnika.

• Facebook - wystarczy przekazać datkę w dedykowanej zbiorce utworzonej przez Fundację lub tworząc autorską.

• Wsparcie poprzez SMS - najpopularniejszą od lat formą wsparcia Fundacji jest wpłata przez SMS. Wystarczy wysłać wiadomość o treści SERCE na numer 75 565 (koszt to 5 PLN netto, czyli 6,15

PLN z VAT). Numer aktywny jest w dniach od 10 grudnia do 14 lutego.

• wplacam.wosp.org.pl - Internauci mogą także wejść na stronę wosp.org.pl, wybrać jedną z dwóch opcji wpłaty - jednorazową i cykliczną - oraz wskazać kwotę.

• Licytacja Najbardziej Hojnych Darczyńców to jedno z najważniejszych przedsięwzięć realizowanych w czasie Finału WOŚP. Złote Serduszka wykonane ze złota, które trafiło do puszek wolontariuszy podczas poprzednich Finałów, i Złote Karty, wyprodukowane dla Fundacji przez firmę PLAY, stały się najbardziej prestiżowymi symbolami społecznego zaangażowania osób i firm. Cała kwota uzyskana z licytacji każdorazowo wspiera cel Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Główny etap Licytacji - walka o pierwsze numery Złotych Serduszek i Złotych Kart - przypada tuż przed północą i stanowi jeden z ważniejszych momentów transmisji Finału. Dla licytujących udostępniona jest specjalna aplikacja. Za jej pośrednictwem można zgłaszać chęć uczestnictwa w licytacji i deklarować wysokość darowizny dla Orkiestry.

• Pomagam.pl i SiePomaga - Cel 31. Finału wspierać będzie można m.in. poprzez wirtualne skarby portali Pomagam.pl i SiePomaga.

Podczas finału

29 stycznia 2023 r. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy będzie prowadziła transmisję internetową i telewizyjną spod Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie, a na Placu Bankowym odbędą się koncerty (zagrają m.in. Dagadana, Waluś Krakusa Kryzys, Blenders oraz rumuńska grupa Dirty Shirt).

W akcję włączają się 1652 Sztaby, z czego 87 działa poza granicami kraju, m.in. w Stanach Zjednoczonych, Australii, Wielkiej Brytanii czy w Polskiej Stacji Polamej Hornsund. A w Rzeszowie... 29 stycznia świętowanie finału WOŚP rozpocznie się od korowodu wolontariuszy, który wyruszy na Rynek z ulicy Zamkowej. Na miejscu na uczestników imprezy będą czekały m.in. pokazy psów przygotowane przez rzeszowski oddział Związku Kynologicznego w Polsce, wozy bojowe i pożarnicze prezentowane przez Fundację Stalowa Historia, czy atrakcje Rzeszowskiego Klubu Morsów Soplek. Oprócz tego będzie też malowanie twarzy, brokatowe tatuaże, balony, a także warsztaty z serduszkowymi łapaczami snów, zawieszkami i przypinkami. Przed godz. 19 na scenie zaśpiewa Majka Jeżowska, autorka piosenki „Wszystkie dzieci nasze są”. Ok. godz. 20 odbędzie się „Świątelko do Nieba”, które w tym roku będzie miało formę pokazów laserowych. Następnie wystąpi piosenkarka Margaret.

Onet, kinder, bes

Licytacje ze znanymi i lubianymi

Fot. MWMedia



Prof. Jerzy Bralczyk



Andrzej Grabowski



Robert Biedron



Prof. Jan Miodek